
会員各位 

平素より明智ゴルフ倶楽部に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

２０２５年１月２日（初夢杯）よりクラブ競技プレーフィを下記の通りと 

させていただきます。 

実施日 令和５年１２月１日以降のお申し込み分より適用させていただきます。 

名義変更 
登録料 

追加入会 
登録料 

一般会員権 

一般会員権 

平日会員権 

平日会員権 

５５０,０００円（５０,０００円） 
消費税額 

２７５,０００円（２５,０００円） 
消費税額 

２７５,０００円（２５,０００円） 
消費税額 

１３７,５００円（１２,５００円） 
消費税額 

適用 
範囲 

《個人会員さま》本人名義での追加入会。配偶者さま及び２親等内親族さま名義の新規入会。但し、利用登録者は 
          名義人と同一に限ります。なお、利用登録者の変更は入会後１０年間は不可と致します。 

《法人会員さま》同一名義による追加入会。 

（注）入会に際しましては別途会員権の購入が必要になります。会員権の購入につきましては、弊社指定業者をご利用ください。 
指定業者のご紹介につきましては、下記管理本部までお問い合わせください。 

登録料 

一般会員権 

一般会員権 

平日会員権 

平日会員権 

１１０,０００円（１０,０００円） 
消費税額 

５５,０００円（５,０００円） 
消費税額 

５５,０００円（５,０００円） 
消費税額 

２７,５００円（２,５００円） 
消費税額 

会員権の所有権の移転は伴わず、利用者のみの移転となります。 

相続 
 準相続※ 

登録料 

利用者 
変更 

※準相続 ： 個人会員さまが３親等内親族さまへ会員権を譲渡される場合に適用されます。 

（注）相続、準相続（生前贈与）、利用者変更につきましては、弊社管理本部までお問い合わせください。 

[発行元] 

明智ゴルフ倶楽部 管理本部 
〒５０５-０００３ 
岐阜県美濃加茂市山之上町３３００１ 
ＴＥＬ：０５７４-２３-１１８８ 
ＦＡＸ：０５７４-２３-１１７０ 

競技日程表に定める競技参加料を別途加算させていただきます。 

競技キャンセル料につきましては現状通りとさせていただきます。 

 

ご理解賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

競技プレーフィ変更のご案内 

クラブ競技プレーフィ ８,０００円 

料金に含まれるもの：１Ｒ乗用カートセルフプレーフィ、軽朝食、昼食 

※七大競技も同様となります。 


